令和５年１２月吉日

お取引先様各位

年末年始休業のお知らせ

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、誠に勝手ながら下記日程にて年末年始休業とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．年末年始休業日

令和５年１２月２８日（木）・・・営業（12 時まで受付）
令和５年１２月２９日（金）

令和６年１月４日（木）
令和６年１月５日（金）・・・・通常営業

２．出荷業務について

    １２月２８日（木）につきましては、１２時までのご注文で
在庫品に限り当日出荷させていただきます。

＊ 年末年始休業前後の配送につきましては、混雑が予想されますのでお早目のご注文をお

願い申し上げます。

＊ 商品によっては、仕入先休業等で休み明けの出荷になる場合がございます。ご了承の程、

  お願い申し上げます。

以上

年末年始休暇